令和元年１０月吉日

各位

伏木海陸運送株式会社

取締役社長 川西邦夫

FKK グループスポーツ後援会

社会人野球日本選手権大会（於：京セラドーム大阪）ご声援のお願い

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、伏木海陸運送硬式野球部は、去る９月８日、第 45 回社会人野球日本選手権大

会最終予選北信越地区大会にて優勝し、来る１０月２５日（金）より京セラドーム大阪

で開催されます本大会に出場することとなりました（８大会ぶり３回目）。これもひと

えに皆様方のご支援の賜物と厚く御礼申し上げます。

 つきましては、下記の通り、初戦の組合せが決定致しましたので、是非球場へ足をお

運び頂き、ご声援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  試合の日時    ： １０月２８日（月） １０時 開始

  対戦相手     ： NTT 東日本（関東地区・東京都）

  場所       ： 京セラドーム大阪 （大阪市西区千代崎三丁目中 2番 1号）

      アクセスマップ  https://www.kyoceradome-osaka.jp/access/

      京セラドーム大阪ガイドマップ

https://www.kyoceradome-osaka.jp/download/img/guidemap2019.pdf

  受付場所     ： ３塁側 「伏木海陸運送 応援席受付」にて

入場券をお渡し致します。

以上

日　程 ２０１９年１０月２５日（金）～１１月４日（月）　 １１日間

会　場 京セラドーム大阪

※１回戦（第１日第１試合～第６日第３試合）の組合せは、左から順ではございませんのでご注意下さい。 1回戦組合せ
※ベンチは原則として左側（若番）を一塁側とする。

第45回社会人野球日本選手権大会
４試合日 ９：００ １２：００ １５：００ １８：００

３試合日 １０：００ １４：００ １８：００

準決勝 １３：００ １６：３０

決 勝 １５：００

決勝
11月4日（月）

15:00

準決勝 準決勝
11月3日（日） 11月3日（日）

13:00 16:30

準々決勝 準々決勝 準々決勝 準々決勝
11月2日（土） 11月2日（土） 11月2日（土） 11月2日（土）

9:00 12:00 15:00 18:00

2回戦 2回戦 2回戦 2回戦 2回戦 2回戦 2回戦 2回戦
11月1日（金） 11月1日（金）10月30日（水） 10月30日（水） 10月31日（木） 10月31日（木） 10月31日（木） 11月1日（金）

14:00 18:00 10:00 14:00 18:00 10:00 14:00 18:00

1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦 1回戦

19 20 21 22

1回戦 1回戦

1 2 3 4 5 6 17 187 8 9 10 11 12 31 3223 24 25 26 27 28

10月25日 10月26日10月26日10月26日

29 3013 14 15 16

（金） （土）（土）（土）

10月27日 10月27日10月27日10月28日 10月28日 10月28日 10月29日10月29日10月29日 10月30日

（金） （金）

10月25日 10月25日

18：00 10：0014：0018：00
（日） （日）（日）（月） （月） （月） （火）（火）（火） （水）

10：00 14：00 10：00 14：0018：0010：00 14：00 18：00 10：0014：0018：00 10：00

日
本
製
鉄
室

蘭

シ

ャ
ー

ク

ス

七

十

七

銀

行

伏

木

海

陸

運

送

日

本

製

鉄

鹿

島

日

本

通

運

ホ

ン

ダ

三

菱

日

立

パ

ワ

ー

シ

ス

テ

ム

ズ

ヤ

マ

ハ

王

子

ト

ヨ

タ

自

動

車

三

菱

自

動

車

岡

崎

ホ

ン

ダ

鈴

鹿

Ｊ

Ｆ

Ｅ

東

日

本

東

京

ガ

ス

Ｎ

Ｔ

Ｔ

東

日

本

東

芝

日

本

新

薬

日

本

生

命

パ

ナ

ソ

ニ

ッ

ク

大

阪

ガ

ス

Ｎ

Ｔ

Ｔ

西

日

本

三

菱

重

工

神

戸

・

高

砂

鷺

宮

製

作

所

Ｊ

Ｘ

‐
Ｅ

Ｎ

Ｅ

Ｏ

Ｓ

マ
ツ
ゲ
ン
箕

島

硬

式

野

球

部

シ

テ

ィ

ラ

イ

ト

岡

山

Ｊ

Ｆ

Ｅ

西

日

本

Ｊ

Ｒ

西

日

本

Ｊ

Ｒ

四

国

西

部

ガ

ス

（
関
東
・
神
奈
川

）

(

東
海
・
静
岡

)

Ｊ

Ｒ

九

州

沖

縄

電

力

（
北
海
道

）

（
東
北
・
宮
城

）

（
北
信
越
・
富
山

）

（
関
東
・
茨
城

）

（
関
東
・
埼
玉

）

(

関
東
・
埼
玉

)

(

近
畿
・
京
都

)

(

近
畿
・
大
阪

)

（
関
東
・
東
京

）

(

関
東
・
東
京

)

(

関
東
・
神
奈
川

)

(

関
東
・
神
奈
川

)

（
近
畿
・
和
歌
山

）

（
中
国
・
岡
山

）

（
東
海
・
愛
知

）

(

東
海
・
愛
知

)

（
東
海
・
愛
知

）

（
東
海
・
三
重

）

(

関
東
・
千
葉

)

(

関
東
・
東
京

)

（
中
国
・
広
島

）

（
中
国
・
広
島

）

(

四
国
・
香
川

)

(

九
州
・
福
岡

)

(

九
州
・
福
岡

)

(

九
州
・
沖
縄

)

(

近
畿
・
大
阪

)

(

近
畿
・
大
阪

)

(

近
畿
・
大
阪

)

（
近
畿
・
兵
庫

）

http://www.jaba.or.jp/taikai/2019/syakaijin/pdf/1kumi.pdf
hs086
四角形